
от 17 декабря 2014 г.                                                                                                        № 28/133 

г. Ижевск 

 

 

 

О тарифах на горячую воду, поставляемую 

ООО «Игринская энергетическая 

компания» потребителям 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 г. № 416-ФЗ «О 

водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства РФ от 13 мая 2013 г.          

№ 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и 

водоотведения» и постановлением Правительства Удмуртской Республики от 23 июля 

2012 г. № 319 «Об утверждении Положения о Региональной энергетической комиссии 

Удмуртской Республики» Региональная энергетическая комиссия Удмуртской Республики 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

  

1. Утвердить производственную программу ООО «Игринская энергетическая 

компания» в сфере горячего водоснабжения на 2015 год.  

2. Установить тарифы на горячую воду в закрытой системе горячего 

водоснабжения, поставляемую ООО «Игринская энергетическая компания», с 

календарной разбивкой согласно приложению. 

3. Тарифы, установленные в п.1 настоящего постановления, действуют с 1 января 

2015 года по 31 декабря 2015 года. 

4. Признать утратившим силу с 1 января 2015 года постановление Региональной 

энергетической комиссии Удмуртской Республики от 06 декабря 2013 года № 19/97 «О 

тарифах на горячую воду, отпускаемую ООО «Игринская энергетическая компания». 

5. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней после дня 

его официального опубликования. 

 

 

 

 

И. о. председателя 

Региональной энергетической комиссии  

Удмуртской Республики                                                                                           В. В. Финк 
 

 

 

___________________________________________________________________________________________ 

Разослать: в дело, печать, ООО «Игринская энергетическая компания», Администрация МО «Игринский 

район», Министерство промышленности и энергетики Удмуртской Республики, ФСТ России 



Приложение  

к постановлению 

Региональной энергетической комиссии 

Удмуртской Республики 

от 17 декабря 2014 г. № 28/133 

 
 

 

 

ТАРИФЫ 

 

 на горячую воду, поставляемую ООО «Игринская энергетическая компания» 

потребителям с использованием закрытых систем горячего водоснабжения 

 
 

№ 

п/п 
Потребители 

Тарифы (руб./куб.м) 

с 1 января  2015 

года по 30 июня 

2015 года 

с 1 июля 2015 

года по 31 

декабря 2015 

года 

1. 
Потребители, кроме населения (тарифы 

указаны без учета НДС) 
92,80 102,63 

2. 
Население (тарифы указаны с учетом 

НДС)* 
109,50 121,10 

*Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового Кодекса Российской 

Федерации (часть вторая) 

 

 

 

 

 

И. о. председателя 

Региональной энергетической комиссии 

Удмуртской Республики                          В.В. Финк 

 

 



 







 











 





 





 


